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Fastighetsmarknadsdagen Östergötland På Branschens mötesplats i Östergötland den 1 februari blir det ett stort tema om marknadens
just nu hetaste segment; bostadsfastigheter.

Frågetecknen kring marknaden för bostadsfastigheter är många. Kris eller möjlighet? Bubbla eller en tillfällig svacka? Vad
händer framöver? På Fastighetsmarknadsdagen Östergötland i Norrköping (Värmekyrkan) den 1 februari rätar vi ut
frågetecknen!<br /> <br /> Först kommer JLL:s analyschef Tor Borg att ge en rejäl analys av segmentet; bland annat med tanke
på FI:s och regeringens aktuella regleringar.<br /> <br /> Därefter kommer Stångåstadens vd Fredrik Törnqvist att presentera ett
unikt projekt kallat Drömlägenheten; en flexibel boendeform för ökad jämställdhet.<br /> <br /> Och så avslutas temat med
Evidens vd Ted Lindqvist som pratar på temat ”Hur skapas en sund bostadsmarknad?”.<br /> <br /> Fastighetsmarknadsdagen
Östergötland arrangeras den 1 februari på Louis De Geer (Värmekyrkan) i Norrköping.<br /> <br /> Anmäl dig <a
target="_blank" href="http://www.fastighetssverige.se/fastighetsmarknadsdagen_ostergotland/anmalan">här.</a> <strong>(Boka
tidigt-rabatt, 4 för 3, gäller till och med 15 december)</strong><br /> <br /> Arrangörer är Näringsliv och tillväxt Linköping,
Näringslivskontoret i Norrköping tillsammans med Fastighetssverige och systermagasinet Lokalnytt.<br /> <br /> Som vanligt
blir det ett högaktuellt program med allt från finansieringstrender, kontors-, handels- och bostadstema, vd-intervju och en hel del mer matnyttigt som hjälper
dig att ta rätt beslut i framtiden. <br /> <br /> I de olika panelerna och dragningarna möter du som vanligt nyckelpersoner från branschen. Det blir självklart
också en hel del tid för mingel och nya kontakter.<br /> <br /> Moderator är Lennart Ekdal.<br /> <br /> Partnerföretag är Advokatfirman Glimstedt och
Klövern.<br />

- Eddie Ekberg
eddie@fastighetssverige.se
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